

Ош Мамлекеттик Университети

Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультети

2021-2022- окуу жылына карата ФББПсынын көз карандысыз аккредитация боюнча берилген эксперттик комиссиянын жыйынтыгы боюнча тузулгон иш планы

№	План	Аткаруучулар	Критерийлер	Мөөнөтү
1	ББПнын өнүгүү стратегиясын кайрадан кароо, узак мөөнөткө иштеп чыгуу жана пландаштырылган иш-чаралардын аткаруу мөөнөтүн так көрсөтүү.	Прог.жетекчиси	1-критерий	жыл бою
2	ББПнын максаттары жана окутуунун натыйжаларын кайрадан карап, окутуучулардын катышуусу менен талкууларды уюштуруу.	Прог.жетекчиси	2-критерий	жыл бою
3	ББПнын максаттары жана окутуунун натыйжаларын кайрадан карап, ОМКнын мазмунун анализдоо.	каф. башч., окутуучулар	3-критерий	жыл бою
4	Студенттердин академиялык мобилдуулук боюнча ишин кучотуу максатында студенттер менен жолугушуу откоруу	Амиралиев С.М. Сагындыкова З.Ж	4-критерий	Семестр башында
5	Бутуруучулорго илимий ишти жазууда комок корсотуучу тандоо курсун киргизуу.	каф. башч., окутуучулар	4-критерий	
6	Тажрыйба алмашуу, стажировкаларды уюштуруу максатында Республиканын ичиндеги жана чет элдик ЖОЖдор, Уюмдар менен алака түзүү.	каф. башч., окутуучулар	5-критерий	жыл бою
7	Окутуучулардын квалификациясын жогорулатуу курстарына катышуусу	каф. башч., окутуучулар	5-критерий	жыл бою
8	Студенттердин калдык билимдерин текшерүү үчүн системалуу түрдө мониторинг уюштуруу (текшерүү иш, тесттик материалдын фондун	каф. башч., окутуучулар	4-критерий	июнь

	түзүү), өткөрүлдү жана жыйынтыгын анализдөө			
9	Сессиянын аягында окутулган предметтердин сапаты жөнүндө студенттерди сурамжылоо (электрондук анкетирлөө) жүргүзүү	каф. башч., окутуучулар	6-критерий	май
10	Зарылчылыкка жараша НББПы оңдоп түзөө	Прог.жетекчиси	2-критерий	жыл бою
11	Стейкхолдерлер менен жыл сайын жолугушуу уюштуруу	Прог.жетекчиси окутуучулар	6-критерий	октябрь апрель
12	Иш берүүчүлөр менен кезектеги тегерек стол уюштуруу	каф. башч., окутуучулар	6-критерий	апрель
13	Окутуучулук профессордук курамдын академиялык мобилдүүлүгүн жакшыртуу	Окутуучулар	7-критерий	жыл бою
14	Жаңы окуу китептери менен камсыздалышы		7-критерий	Сентябрь

Каф.башчы А.Акматова

